от 29 октября 2019 г.

         № 184
Р Е Ш Е Н И Е

	«О досрочном прекращении полномочий председателя районного Собрания депутатов»
=================================

Рассмотрев заявление Алиева Вагабгаджи Абдуллаевича о досрочном сложении полномочий председателя районного Собрания депутатов по собственному желанию, Собрание депутатов муниципального района «Карабудахкентский район» 3-го созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Прекратить досрочно полномочия председателя районного Собрания депутатов Алиева Вагабгаджи Абдуллаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Будни района» и разместить на сайте администрации Карабудахкентского муниципального района.

Зам. председателя Собрания депутатов

МР «Карабудахкентский район»

             М.М. Вагабов
Глава

МР «Карабудахкентский район»

        М.Г. Амиралиев